
COPPA ITALIA DELLE REGIONI 2022 - PAESTUM

R. Regione Gara 1 Star Gara 2 Star Gara 3 Star Totale

1 Lazio 2456 155 2611 4661 190 4851 2019 300 2319 9781
2 Toscana 2481 220 2701 4686 300 4986 1927 140 2067 9754
3 Veneto 2436 170 2606 4838 220 5058 1861 90 1951 9615
4 Emilia Romagna 2421 300 2721 4378 125 4503 2031 300 2331 9555
5 Lombardia 2410 90 2500 4662 155 4817 1972 190 2162 9479
6 Piemonte 2390 110 2500 4460 170 4630 1991 125 2116 9246
7 Liguria 2396 140 2536 4521 140 4661 1920 90 2010 9207
8 Sicilia 2360 140 2500 4465 90 4555 1909 170 2079 9134
9 Abruzzo 2305 90 2395 4439 110 4549 1887 90 1977 8921
10 Calabria 2336 90 2426 4014 90 4104 1795 90 1885 8415
11 Marche 2388 190 2578 3639 90 3729 1897 155 2052 8359
12 Campania 2247 90 2337 4088 90 4178 1746 90 1836 8351
13 Umbria 2360 90 2450 3819 90 3909 1873 90 1963 8322
14 Sardegna 2290 90 2380 3652 0 3652 1849 110 1959 7991
15 Puglia 1693 90 1783 4301 110 4411 1513 0 1513 7707
16 Friuli Venezia Giulia 1767 0 1767 3809 90 3899 1868 90 1958 7624
17 Trentino 1793 90 1883 3524 90 3614 1832 90 1922 7419
18 Basilicata 2159 0 2159 3331 0 3331 1673 0 1673 7163
19 Bolzano 1481 0 1481 2646 0 2646 1326 0 1326 5453
20 Valle d'Aosta 1370 0 1370 1647 0 1647 1098 0 1098 4115
21 Molise 1622 0 1622 1509 0 1509 693 0 693 3131



GARA 1 STAR - PAESTUM

R. Regione Qual. OLM OLF COM COF T Bonus       TOT.

1 Emilia Romagna 2421 300 27211 5 3 4 013
2 Toscana 2481 220 27013 6 16 1 026
3 Lazio 2456 155 261116 16 1 7 040
4 Veneto 2436 170 26065 16 7 7 035
5 Marche 2388 190 257816 8 2 6 032
6 Liguria 2396 140 253616 3 20 2 041
7 Lombardia 2410 90 250016 7 7 16 046
8 Piemonte 2390 110 250016 4 6 16 042
9 Sicilia 2360 140 25007 2 16 16 041
10 Umbria 2360 90 24502 16 16 16 050
11 Calabria 2336 90 242616 16 4 16 052
12 Abruzzo 2305 90 239520 16 16 16 068
13 Sardegna 2290 90 23806 20 16 3 045
14 Campania 2247 90 23378 16 20 5 049
15 Basilicata 2159 0 215920 20 16 16 072
16 Trentino 1793 90 18834 25 5 20 054
17 Puglia 1693 90 178320 1 20 25 066
18 Friuli Venezia Giulia 1767 0 176716 16 16 25 073
19 Molise 1622 0 162220 25 20 16 081
20 Bolzano 1481 0 148116 20 16 25 077
21 Valle d'Aosta 1370 0 137020 16 20 25 081



GARA 2 STAR - PAESTUM

R. Regione Qual. OLJM OLJF OLAM OLAF OLRM OLRF COJM COJF T Bonus       TOT.

1 Veneto 4838 220 50581 3 2 8 16 16 3 4 053
2 Toscana 4686 300 49867 1 1 3 16 16 5 2 051
3 Lazio 4661 190 48514 16 6 2 2 16 7 1 054
4 Lombardia 4662 155 48175 7 16 16 16 2 6 6 074
5 Liguria 4521 140 466116 5 4 16 1 1 16 16 075
6 Piemonte 4460 170 46302 16 5 5 8 16 1 8 061
7 Sicilia 4465 90 455516 16 16 7 7 16 16 16 110
8 Abruzzo 4439 110 45493 16 16 1 16 8 16 16 092
9 Emilia Romagna 4378 125 45038 4 20 16 3 16 2 16 085
10 Puglia 4301 110 441120 2 7 20 5 6 16 16 092
11 Campania 4088 90 41786 20 16 16 20 3 16 16 113
12 Calabria 4014 90 410420 16 16 16 16 16 20 7 127
13 Umbria 3819 90 390916 16 3 6 4 25 8 16 094
14 Friuli Venezia Giulia 3809 90 389916 6 16 16 16 7 4 25 106
15 Marche 3639 90 372916 16 20 16 6 25 20 5 124
16 Sardegna 3652 0 365220 20 16 4 16 20 16 25 137
17 Trentino 3524 90 361416 8 20 16 25 5 20 3 113
18 Basilicata 3331 0 333116 16 16 25 20 4 16 25 138
19 Bolzano 2646 0 264616 25 8 20 16 25 20 25 155
20 Valle d'Aosta 1647 0 164725 20 25 20 25 16 16 25 172
21 Molise 1509 0 150925 20 20 20 25 20 25 25 180



GARA 3 STAR - PAESTUM

R. Regione Qual. OLM OLF ANM ANF COM COF T Bonus       TOT.

1 Emilia Romagna 2031 300 23314 16 3 3 8 5 039
2 Lazio 2019 300 231916 2 6 7 7 1 039
3 Lombardia 1972 190 21625 4 7 16 5 4 041
4 Piemonte 1991 125 211616 16 1 1 6 16 056
5 Sicilia 1909 170 20793 1 20 16 1 2 043
6 Toscana 1927 140 20677 8 16 2 2 16 051
7 Marche 1897 155 20528 16 2 5 16 3 050
8 Liguria 1920 90 20101 7 16 16 16 7 063
9 Abruzzo 1887 90 19772 16 16 16 3 16 069
10 Umbria 1873 90 196320 16 4 5 20 16 081
11 Sardegna 1849 110 19595 16 16 4 4 16 061
12 Friuli Venezia Giulia 1868 90 195816 16 16 8 16 8 080
13 Veneto 1861 90 195116 16 16 20 16 6 090
14 Trentino 1832 90 192216 5 8 16 20 16 081
15 Calabria 1795 90 188516 20 16 16 16 16 100
16 Campania 1746 90 183616 3 16 20 16 20 091
17 Basilicata 1673 0 167320 20 20 16 20 16 112
18 Puglia 1513 0 151320 25 5 16 16 20 102
19 Bolzano 1326 0 132616 20 20 20 20 25 121
20 Valle d'Aosta 1098 0 109825 6 20 20 16 25 112
21 Molise 693 0 69320 25 20 25 20 25 135


